МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОВЕТСКАЯ СШ №2» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от 23.08.2016 г.

         Советский

               №238
О зачислении учащихся в 1 класс

на 2016-2017 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательной программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Постановлением администрации Советского района Республики Крым  от 27 января 2016 года №32 «О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений за территориями Советского района Республики Крым для учета детей, подлежащих обучению», Правилами приема учащихся в Муниципальное общеобразовательное  бюджетное учреждение «Советская средняя школа №2» Советского района Республики Крым, на основании личных заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс 2016-2017 учебного года следующих детей, проживающих на территории, за которой закреплено МБОУ «Советская СШ №2»:

	№ регистра-ции в журнале
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения

	37
	Васильев
	Семен
	Андреевич
	06.10.2009

	38
	Лебедева
	Алина
	Андреевна
	17.05.2010

	39
	Воробьев
	Радмил
	Сергеевич
	29.06.2010

	40
	Воробьев
	Златан
	Сергеевич
	29.06.2010

	41
	Балала
	Игорь
	Владимирович
	16.03.2010

	42
	Таратухин
	Ярослав
	Эдуардович
	07.06.2010

2. Секретарю-делопроизводителю Стрельцовой Е.А. завести на зачисленных детей личные дела.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Бахтиозину Н.В.
Директор МБОУ «Советская СШ №2»

Л.А.Кошман

Ознакомлены:

Н.В.Бахтиозина

      Е.А.Стрельцова